РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2021                                                                                                             № 254

О передаче в безвозмездное
пользование муниципального
имущества

В соответствии с п. 8 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", с Уставом муниципального образования поселок Мстера
Вязниковского района, Совет народных депутатов муниципального образования
поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области решил:
          1. Передать в безвозмездное пользование Акционерному обществу
«Газпром газораспределение  Владимир» сроком на 49 лет муниципальное
имущество – газопровод низкого давления к жилым домам протяженностью
7351 м. с кадастровым номером 33:21:000000:317, расположенный по адресу:
Российская Федерация, Владимирская область, Вязниковский муниципальный
район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение),
поселок Мстера, по улицам: Братьев Сусловых, Комсомольская гора, Луговая,
Пионерская гора, Новофабричная, 1-ая Набережная, Гагарина, Дзержинского, 3
Интернационала, Котягина, Ленина, Остров 1-я Линия, Остров 2-я Линия, Остров
3-я Линия, 3-я Набережная, 2-я Набережная, площадь Ленина, по переулкам:
Базарный, 1-й Набережный, Пионерский, Ленина.
   2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
поселок Мстера, Председатель
Совета народных депутатов                                                     Г.В. Новожилова